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FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 149PL18

Date 13/04/2018

Lieu Sporting d'Este - Billere
BILLeRE

Billére

TABARAND
LOUPADIERE
AILLAUD

JOKIC

ZERBIB
VERGELY

VAN CAUWENBERGHE
VALERIO
SERMET-BELLET
BAIGE
MILHAVET
AUGUSTE
VERGELY

BON

DONOSO

BELIN

16 JOUEURS

Pontault

ROMERO
LEVENTOUX
MARIE-JOSEPH
AMAN
RIBEIRO
LAGIER PITRE
JUKIC
SOKOLIC
DIALLO
IOANNOU
APPOLINAIRE
CANTEGREL
TCHITOMBI
DUPOUX

14 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Christmann David

12
24 Fin match 60'
24

Arnaud 00:00
Cedric 00:00 1/2 1/2
Brice 00:00 3/5 3/5
Ognjen 00:00 8/14 8/14
Romain 00:00 0/1 0/1
Jérémy 00:00 3/6 3/3 6/9
Loic 00:00
Gongalvo 00:00
Thomas 00:00 2/5 2/5
Kevin 00:00
Romain 00:00 0/1 0/1
Lucas 00:00
Adrien 00:00
Alexis 00:00 3/6 3/6
Victor 00:00 1/2 1/2
Marco 00:00

21/42 3/3 2445

Alejandro 00:00
Rémi 00:00
Steve 00:00 2/6 2/6
Valentin 00:00 718 718
Goncalvo 00:00
Laurent 00:00 1/3 2/2 3/5
Nikola 00:00 5/6 5/6
Luka 00:00 3/5 3/5
Bakary 00:00
Grigorios 00:00
Ludwig 00:00 2/2 2/2
Robin 00:00
Aurélien 00:00 2/5 2/5
Jean-pierre 00:00 3/4 3/4

25/39 212 27141

Arbitre 2

Lamude Gilles

shorT .
UNEAPPLI

Saison
Journée
Heure

50%
60%
57%
0%
67%

40%

0%

50%

50%

53%

33%
88%

60%
83%
60%

100%

40%

75%
66%

2017 /2018
Journée 22

20:30

PONTAULT

11
27
27

11/38 29%
2
4
2
1
11/38 29% 10

0/1 0%
1
3
3
1

15/37 41%
4
15/38 39% 12

litis Thomas

1 1
1 1
1

1
1
1 1
2 3 4

1
2
1 1
1 1
1 1
4 3

Matchs endirect & VOD
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